
UCHO, z.s.
„Univerzální chodská organizace“

Využití grantu Děti č. 80/2016 nadace Agrofert v celkové výši 31. 020,- Kč         

Výtěžek, který spolek UCHO, z.s., obdržel z grantu nadace Agrofert, použil v průběhu jednotlivých

aktivizačních dílen. Spolek nakoupil potřebné kvalitní a profesionální vybavení, které je speciálně

určené pro tyto účely.  Dále pak zakoupil  sedačku, díky které se mohou děti v Centru Ouško se

zdravotním postižením lépe zapojit do činnosti během aktivizační dílničky. Další náklady v rámci

využití finančního příspěvku byly spojené s nákupem didaktických a edukativních pomůcek.

1

UCHO, z.s., Univerzální chodská organizace, Tlumačov 35, Domažlice 344 01

Bankovní spojení: Komerční banka �: 723 463 479, 724 503 952
číslo účtu: 107-8603440247/0100 @:UCHOZS@seznam.cz
IČO: 226 09 652 http://www.uchozs.cz/



UCHO, z.s.
„Univerzální chodská organizace“

2

UCHO, z.s., Univerzální chodská organizace, Tlumačov 35, Domažlice 344 01

Bankovní spojení: Komerční banka �: 723 463 479, 724 503 952
číslo účtu: 107-8603440247/0100 @:UCHOZS@seznam.cz
IČO: 226 09 652 http://www.uchozs.cz/


